
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/479/2023 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 

i 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/34/2015 Rady Miasta Czarnków z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2015 r. poz. 1873 z późn. zm.) wprowadza się następującą zmianę: 

- § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Odpłatność za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, uzależniona jest od 

dochodu osoby samotnie gospodarującej albo dochodu na osobę w rodzinie na zasadach określonych 

w poniższej tabeli: 

Dochód osoby samotnie 

gospodarującej określony 

w stosunku procentowym do 

kryterium dochodowego  

z art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy  

o pomocy społecznej 

Wysokość 

odpłatności 

wyrażona  

w procentach 

ustalona od kosztu 

usługi 

Dochód osoby w rodzinie  

w stosunku procentowym  do 

kryterium dochodowego  

z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy  

o pomocy społecznej 

Wysokość 

odpłatności 

 wyrażona 

w procentach 

ustalona 

od kosztu usługi 

powyżej do  powyżej do  

 100% nieodpłatnie  100% nieodpłatnie 

100% 200% 15% 100% 200% 20% 

200% 300% 30% 200% 300% 35% 

300% 400% 50% 300% 400% 55% 

400% 500% 65% 400% 500% 70% 

500% 600% 80% 500% 600% 85% 

600%  100% 600%  100% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 10873



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta 

(-) Barbara Lipska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10873


		2023-12-01T12:24:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




